
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

num to NOR-O em «: flow/ci

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº...........: 20180689

_KORIGEM.....................:PREGÃO Nº 005/2018 - PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME

OBJETO......................: Aquis. de mobiliário, equip. odontológicos e outros equipamentos visando atender unidades
de saúde de Jaguaretama

VALOR TOTAL................ : R$ 21.262,99 (vinte e um mil, duzentos e sessenta e dois reais e noventa e nove
centavos)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 16.622,23, Exercíci0'2018 Projeto 0606.103021003.1.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 4.640,76

VIGENCIA...................: 10 de Outubro de 2018 a 27 de Abril de 2019

DATA DA ASSINATURA ......... : 10 de Outubro de 2018

FRANCISCAAIRL DANTAS E SILVA
Sec. M icipal de Saúde

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 185 CENTRO—JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

eum A0 Nr:-vo CDMn povm

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº...........: 20180690

»
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 005/2018 - PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOSLTDA

OBJETO......................: Aquis. de mobiliário, equip. odontológicos e outros equipamentos visando atender unidades
de saúde de Jaguaretama

VALOR TOTAL............ R$ 809,40 (oitocentos e nove reais e quarenta centavos)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Projeto 0606.1030] 1002.1020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 809,40

VIGENCIA....... 10 de Outubro de 2018 a 27 de Abril de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Outubro de 2018

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 185 CENTRO-.IAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

nuam [«O Novocom o POVO!

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180691

«ORIGEM .....................: PREGÃO Nº 005/2018 - PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : BH DENTAL COMERCIAL EIRELI

OBJETO......................: Aquis. de mobiliário, equip. odontológicos e outros equipamentos visando atender unidades
de saúde de Jaguaretama

VALOR TOTAL R$ 33.647,00 (trinta e três mil, seiscentos e quarenta e sete reais)

PROGRAMADE TRABALHO .......: Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 33.647,00

VIGÉNCIA...................: 10 de Outubro de 2018 a 27 de Abril de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Outubro de 2018

FRANCISCAA
Sec.

NE DANTAS E SILVA
unicipal de Saúde

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 185 CENTRO-JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

num AO NC-X'G em o Povo:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº..........: 20180692

ORIGEM..................... : PREGÃO Nº 005/2018 - PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOSLTDA

OBJETO......................: Aquis. de mobiliário, equip. odontológicos e outros equipamentos visando atender unidades
de saúde de Jaguaretama

VALOR TOTAL R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)

PROGRAMADE TRABALHO.......: Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 44.90.5200 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 750,00

VIGÉNCIA...................: 10 de Outubro de 2018 a 27 de Abril de 2019

DATA DAASSINATURA ......... : 10 de Outubro de 2018

FRANCISCAA ENE DANTAS E SILVA
Se . unieipal de Saúde

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 185 CENTRO-JAGUARETAMA—CE


